



۲۰۲۰/۱۱/۱۲

داکتر عزیز شمس

وکلاي زبان دراز پارلمان، چرا به نفع دشمنان سخن ميزند؟

بخاطر حوادث درد ناک که در گذشته و حال به وقوع پیوست، باید توجه عمیق کرد که کی در برابر آن ملامت است؟ محاسبه دقیق میتواند گناهکاران اصلی را از حاشیه به متن آورند تا مردم از چگونگی آنها آگاه شوند. با این آگاهی مردم، دوست دشمن شانرا خوب می شناسند و جلو حوادث بعدی را قبل از وقوع گرفته می توانند. در غیر آن با فریب وکلای اخلاص گر زبان دراز پول اندوز که از تربیون پارلمان با احساسات مردم شعبده بازی می کنند و از منشاء جنایات پشت پرده، که در آن خود دست دارند، از گناهکاران اصلی اغماض کرده دولت ملی را گناهکار جلوه میدهند. برای حیلہ گری دشمنان مردم، که به ضرر مردم و نفع دشمنان تمام میشود باید دقیق مکت کرد.

بعد از جنگ دوم جهانی روشنفکران آلمانی با محاسبه دقیق در کنار دولت نیم بند ملی بیشتر به آگاه ساختن مردم تکیه کردند و مردم را دقیق از توطئه ها آگاه می ساختند. این تبنای شریفانه روشنفکران در کوتاه مدت توانست که آلمان ویرانه را دوباره به آلمان آباد تبدیل کند. این خصیصه تا کنون در بین جامعه آلمان مروج است. هر بیگانه و ناشناسی که در محل و کوچه ایشان تازه دیده میشود به همکاری محل تمام جریئات آن به مقامات نظمیہ دولت خبر داده میشود.

دولت ملی کنونی خود ما دچار مصیبت های عاید از جانب قدرت های قاهره خارج و گروه های خائن داخلی است که عناصر شیطانی درخفاء با آمیزش و زد و بند هابا دشمنان کشور فعال اند، این آمیزش ها و زد و بندها که با پول گزاف از جانب دشمنان خارجی تمویل می شود و زمینه را به خائنین افغانی مزدور مساعد میسازند تا هر نوع تخریب کاریها را بر ضد **دولت ملی** براه اندازند. پس واضح می شود که جنایات انجام شده در گذشته و حال محصول افغانهای است که در خدمت بیگانگان قرار گرفته اند. (ضرب المثل درخت و دسته تیر) در غیر آن اگر بگوئیم از طرف خود دولت صورت میگیرد، در چنین قضاوت حماقت خود را به نمایش میگذاریم، چرا که دولت، تیشه به ریشه خود نمیزند. چنین ادعای از عقل سلیم بدور است.

پس هر ابجد خوانی واضح میدانند که بوسیله قدرتمندان باز نشسته دولت گذشته که در چور و چپاول مهارت کامل دارند و اکنون با دولت جدید موافق نیستند تا مبادا راز شان فاش گردد، اینها عمداً در بطن نظام رول تخریبی را علیه جامعه و مردم بازی میکنند، یا بوسیله دشمنان مردم مانند، عبدالله غیر ملی شخص قانون شکن که در آئینه استقبال کنونی دشمنان کشور، پاکستان و ایران دو دشمن قسم خورده نمایان شد و با خوشی استعمار مردم رنج بردند. یا بوسیله همین وکلای مزدور که از خوردن خون مردم به مقام و کالت رسیده اند و بجای اینکه وظیفه اقل اصل منبع و منشاء را به مؤکلین خود افشاء و تشریح کرده باشند، برخلاف دور از آزر حقیقت را زیر میزنند و **دولت ملی** رابه هزار بهانه غیر موجه ملامت میکنند. تا مردم را در مسیر نادرست قرار داده دست جنایتکاران حرفوی را باز گذارند.

در حالیکه همین عناصر شیطانی مخفی پشت پرده است که دست شان در قتل صدها جوان هموطن بیگناه با طالب و داعش و احزاب اسلامی استعمار ساخته، پاکستان و ایران تحت نظر استعمار جهانی، شریک و آلوده در خون است. این عناصر شیطانی که در عیش و عشرت غرق اند و این عیش را توأم با ثروت گزاف از ناتوانی مردم و نبود یک دولت منضبط ملی صاحب شده بودند آنها نمیگذارند کسی آرامش پیدا کند تا به نفع مردم تمام شود. ازینرو عناصر تخریبکار دشمن، هرگز دولت قانونمند منضبط ملی را در افغانستان نمی پذیرند. چرا که این افراد خائف در هراس اند تا راه درآمد شان مسدود نشده زمینه عیش و عشرت آنها پایان نیابد. قطع نظر از ثروت های بانکی آنها در خارج، وسایل عیش و عشرت و بی بند و باری ازاد آنها مانند خانه های مجلل، موتر های قیمتی که داخل شان با انیسه های سیاه پوشانده شده است که قاچاق میلیون دالری شانرا از دید ملت در داخل موترها پنهان دارند، در جمله همین قاچاق ها، قاچاق افراد انتحاری **قیمت گذاری شده**، قاچاق اسلحه در بدل میلیون ها دالر، قاچاق اطفال و زنان مظلوم به خدمت دشمنان، قاچاق مواد مخدر، قاچاق مواد قیمتی معادن که روزانه به ارزش میلیارد دلار بعد از معامله از وطن خارج می شوند. پس چگونه خائنین حاضر میشوند، چنین امکانات درآمد شانرا از دست بدهند؟

دوباره تکرار میکنم که این اعمال کلاً بوسیله خارجی ها انجام شده نمی تواند بلکه با معامله گران افغانی آنها صورت پذیراست. ازینرو بیشتر بوسیله وکلای پارلمان که تحت **مصونیت پارلمانی** می توانند بدون هراس در جنایت دست آزاد داشته باشند، عملی میگردند. از همینروست که تعداد از غاصبین پولدار تلاش وکیل شدن شان نسبت به آدمهای ملی منور، بیشتر است. زیرا برای ستر و اخفای کردن جنایات شان خانه ملت (پارلمان) را یک امکان بزرگ دیده اند که پارلمان را به گروگان گرفته اند و با گلون پاره کردن ها مانند **حبیب الله پهرام** فریه شده جایند از تربیون پارلمان به نفع دشمنان زوزه و پارس عوامفریبانه میکشند. این افراد دقیق میدانند که حکومت قانونمند بلای جان خائنین خواهد شد، از خوف آن تلاش دارند تا هر چه بیشتر هرج و مرج را در سطوح مختلف براه اندازند و با این حیلہ میخواهند **دولت ملی** را بنام کنند و با سخنان دور از واقعیت برای ادامه جنایات شان در صدد ایجاد هر نوع هرج و مرج اند تا از رسوا شدن خود شان قبل از وقت جلوگیری کنند. در نتیجه عناصر محیل با سو استفاده از تربیون پارلمان و امکانات غصب شده مالی که در دست دارند با تلاش شیطانی و حیلہ عوامفریبانه میخواهند آب را طوری گل الود کنند که فقط ماهی مراد خود شانرا صید نمایند. داشتن توقع خدمات مثبت و تبلیغات حقیقی به نفع جامعه را از چنین جنایت کاران حرفوی **امریت بسیار ساده لوحانه**.

د پائو شمیره: له 1 تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼونه: دليکنيزې بڼې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خبر و لولئ

توجه بفرمایید که اعضای **کلیدی دولت جان بکف 24** ساعته در تصفیه کردن آلودگی ها و هرج مرج اندازی های همین نیروها با چه مشقت و بی خوابی ها که بعضی اوقات به قیمت جان سربازان باشرف افغان تمام میشود، گرفتار اند. اعضای کلیدی دولت ملی، شخصیت‌های وطن‌دوست اند که ثبات از دست رفته افغانستان را در حال احیاء کردن اند. (سوقصد علیه فرزند پاک کشور امرالله صالح گواه برحقیقت است.)

عناصر شیطانی دیروز و امروز پارلمان بطور مثال خاتم های مستهجن زبان مانند پروین درانی، فوزیه کوفی، فرخنده نادری و شکرپه بارکزی مغالطه کاران عوام فریب اند که جز فحش و دشنام گفتن دیگر هیچ الترناتیف ویا بدیل را پیشنهاد نکردند تا برای مردم و جامعه ما مفید باشد. اعضای زبان دراز دولت گذشته مانند اسپینتا ننگین با کرزی حيله گر، متحدالقول دست در توطئه دارند، خوشبختانه تمام مردم چهره های اصلی آنها را در پشت نقاب تاجایی شناخته اند. که با تمام ظاهر سازی ها، سر تعداد از آنها از زیر لحاف طالب استعماری در مسکو قطر و چند جای دیگر برآمد. افزون بر آن تا توانستند علیه **دولت ملی** کنونی در حال انداختن هرج و مرج متکی برخواست استعمار مشغول اند.

با چنین حيله ها عناصر خائن توانستند وسیله خوشگذرانی چند روزه خود را در هتل های مجلل بدون پرداخت پول فراهم کنند و از جانب دیگر خدمتگزاری شانرا بقوت های خارجی به نمایش گذاشتند که ما دولت ملی را به نفع شما هدف قرار داده ایم. اما غافل از اینکه مردم آنها را نیک شناختند که به مظلومیت مردم و جامعه پشت کرده اند.

وقتی این افراد در کارجنایی شان ناکام مانند یعنی **دولت ملی** خوشبختانه مستحکم ویا برجا باقی ماند. طرح استعمار ساخته دیگر را به نام «**حکومت مسخره مؤقت**» براه انداختند. چون مردم در چنین ظلمت مدهش انتظار جرعه از نور کوچک را دارند. **حکومت مؤقت** مسخره را غرض فریب جامعه همچون دام گسترانیند.

عناصر شیطانی افغانی تحت حمایت مزدورانی پاکستانی و ایرانی زیر نظر استعمار غربی، با نامهای، طالبی، داعشی، کلب الدینی، و وکلای یادشده، با اعضای برجسته حکومت کرزی مانند شخص کرزی و دادفرسپینتا رنگین و امثال شان بر ضد ترقی افغانستان متحد القول خواستار **حکومت مسخره مؤقت** شدند، تا نقش منافع مردم را که در **دولت ملی** در حال شکل گرفتن است از بین برده باشند. بدتر از آن کرزی حيله گر با غلامبچه اش دادفرسپینتا ننگین تلاش جداگانه را در زمینه حکومت مؤقت انجام دادند که این دونفر به آلمان رفتند تا اگر بتوانند مانند گذشته مثل کانفرانس بن، امکان را برای بدست آوردن قدرت دوباره فراهم سازند و با ایجاد **حکومت مسخره مؤقت** کلیم **دولت ملی** را در افغانستان برچینند دوباره دست چور و چپاول را در جامعه آزاد گذارند. بدون شک با **حکومت مؤقت**، افغانستان در اشغال نوکران استعمار غربی مانند پاکستان و ایران قرار خواهد گرفت و ملت افغان فجایع بدتر از گذشته را تجربه خواهد کرد. (این خنجرهای نامردی است که از پشت به دولت مردمی ملی حواله می شوند) توجه کنید زمانیکه یکی پس از دیگری تیرنامردی ایشان به سنگ خورد با ایجاد رعب و ترس و قتل عام نمودن مردم بیگناه غرض بدنمایی **دولت ملی** از هیچ جنایتی دریغ نکردند.

حادثه در ناک پوهنتون کابل که ملت درد کشیده ما را در ماتم کبرای شهادت جوانان بی گناه نشانند تا **دولت ملی** را بدنام کرده باشند، گواه برحقیق شمرده شده فوق است. آنها انعکاس کارهایشان را حتی در نوشته های نویسندگان کوتاه نظر و یا وابسته وگماشته شده نیز دیدند که دور از آرزوم خطاب به رئیس جمهور کنونی، بی مایگی و بیظرفیتی و بی سوییگی خود را به نمایش گذاشتند و مسیر گمراهه را باکو بیدن **دولت ملی** قلم زدند.

برحق بودن **دولت ملی** کنونی را در عکس العمل و ترس عناصر خائن بوضاحت می توان دید که آنها با قانونمند شدن دولت ملی زوال خود را می بینند که با دولت مستکم قانونمند پای خیانتکاران صد در صد به میز محاکمه کشانده خواهد شد و اندوخته های دزدیده شده آنها در حضور ملت مصادره خواهد گشت. اصلی که در 13 سال گذشته کرزی از آن اغماض شد و در پنج سال گذشته دوره اشرف غنی که با توطئه استعماری عبدالله عبدالله شخص گماشته شده و آزموه شده را که در معامله فروش دار و نداد و انهدام وزارت دفاع ملی افغانستان نقش کلیدی داشت اینبار بوسیله آن مزدور متع یکدست شدن دولت پنج سال قبل شد. روشنفکران ملی ما اگر فریب سخنان فاقد منطق دشمنان افغانستان را نخورند دقیق متوجه خواهند شد که این دوران جهنمی که امریکا پاکستان و ایران با اشخاص یاد شده روی توافق نظر براه انداخته اند، تمامی نخواهد داشت. دشمنان میخواهند **سقوط دولت ملی** را در افغانستان همصدا پارس و زوزه کشند و برخلاف هیچ الترناتیف یا بدیل را که در آن خیر و صلاح مردم مضمحل باشد ارایه نکرده اند و نمیکنند، چرا که آنها موظف اند تا بهر بهانه که شده پارس و زوزه های گرگی عوامفریبانه را علیه **دولت ملی** سر دهند. تا اینده ننگین شانرا در کشور تضمین کرده باشند.

توجه بفرمایید که با شعار «**دولت ناکاره است باید استعفاء کند**» تمام خیانتکاران مزدور دشمن جنایات خود را زیر این شعار از انظار جامعه پنهان می کنند. خوشبختانه ملت و شخصیت های ملی کشور نیک میدانند که اگر این دولت **نیمبند ملی استعفاء**

د پانوی شمیره: له 2 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لوی

دهد بجای آنها چه کسانی بر سر قدرت خواهند آمد؟ و آینده به نفع کی ها تمام خواهد شد؟ آیا باز مفاد مردم بیچاره خود ما قربانی دشمنان نخواهد شد؟ واضح است که در قانون جنگل باز مردم هست و نبود شانرا از دست خواهند داد و عناصر یادشده شیطانی بیشتر فعال شده در خدمت دشمنان بر جامعه ما حکمروایی و دیکتاتوری خواهند کرد.

اگر دولت موجوده **استعفاء** کند آیا سناریو یا نمایشنامه استعماری دشمنان افغانستان که بنام "**جهاد**" آغاز شد و بیخ و بن افغانستان را برکنند، دوباره در کشور ما از سر گرفته خواهد شد؟ نمایشنامه منحوسیکه تمام افغانستان را به ویرانه تبدیل کرد و هزاران جوان مؤمن مسلمان را بنام "**جهاد**" فریب داده به شهادت رساندند و در نتیجه منافع استعمار رنکارنگ تأمین شد، و هزاران خانواده مظلوم کشور عزادار شدند، مکاتب از بین رفتند، ساختمانها و تاک باغها از ریشه ویران شدند و بیشتر از چهار میلیون هموطن بی سرنوشت مهاجر گشتند، بیشتر از دو میلیون کشته بی مورد بجا گذاشت، بیشتر از هزاران جوان ما معتاد به مواد مخدر شدند امکان تشکل دولت به نفع مردم از بین برده شد، بجای آبادی، ساختار جامعه در تمام عرصه ها ویران شد. فرهنگ دیر پای همدوستی از بین رفت، ویرانی ساختار سیاسی و اقتصادی ویی عدالتی ها در جامعه غوغا کرد.

توجه کنید آمدن استعمار وحشی در افغانستان چند مقصد داشت اول مقصد تخریبی دین و عقاید مردم که بعد از نهضت سید جمال الدین افغان با عناصر بنام اخوان المسلمین تخریب و سرکوب شده بود ولی هنوز در سینه مردم حیات داشت، که با شدت اسلام سیاسی استعماری، اسلام راستین را در جامعه روبه انحطاط برد. دوم برداشتن امپراطوری شوروی بود که در کل برداشته شد. سوم سنگر نزدیک داشتن در برابر چین برای آینده بود. وقت پای منحوس استعمار به افغانستان رسید (بقول شاعر پای خر در گل فروشد گنج پنهان یافتم.) ثروت های میلیاردی دستنخورده را در کشور متوجه شدند. و برای این غارت بزرگ همچون لاشخواران حمله ور گشتند.

آیا در نمایشنامه کنونی باز کلب الدین های دیگر ساخته خواهند شد؟ باز مزدوران پاکستانی و ایرانی مربوط استعمار بین المللی بر کشور ماحکمروای خواهند کرد؟

استعمار غریب برای غارت کردن معادن افغانستان خود آوازه سر چوک را براه انداخته بود که: ما به پنجاه سال دوام جنگ (جنگ یعنی قانون جنگل)، در افغانستان ضرورت داریم. اگر پرسیده شود برای چه ضرورت دارند؟ جواب روشن است. برای فروش اسلحه تا مردم کشور مشغول جنگ و نفاق باشند که آنها بتوانند هر چه زودتر معادن قیمندار افغانستان را به غارت برند. این غارت به همکاری افغانهای خیانت کار تا کتون عملی شده و بد بختانه ادامه دارد. در حالیکه اشخاص پاک طینت نیک میدانند که: **هرجا آبادی را دیدید به یقین گمان کنید که جای دیگری را ویران کرده اند.**

پارلمان نشینان معامله گر غیر ملی، که این نهاد پارلمانی را بزور پول و خیانت بدست آورده اند و خانه ملت را به گروگان گرفته اند و به جای همکاری با دولت ملی به مذمت دولت ملی می پردازند چرا؟ جواب روشن است که مجریان صادق بر قانون، که قانونی کردن نظام را پافشاری دارند و وکلای گماشته شده با ترس از قانونی شدن نظام، زمینه قانون گریزی را در سقف دولت ملی می توانند جایگزین کنند.

حبیب الله پدram و حامیان استعماری اش، از هر وسیله ای برای نفاق افگنی در بین برادران افغان در چنین مقطع حساس از تاریخ به نفع دشمنان افغانستان سو استفاده میکند. چرا که پدram ها موظف اند تا بخش نفاق افگنی را عرض فریب عوام قفل کنند. پدram ها و امثالش میدانند که با حاکمیت قانون منافع ملت تأمین می شود و روزگار آنها سیاه خواهد شد. بناً از هر طریق که می شود حاکمیت قانون جنگل را دوباره در جامعه ارزو دارند. (قانون جنگل یعنی هر که زور بود خورد، برخلاف قانون اساسی کشور).

در اصل جز جنایت و بی حیایی دیگر چه از سخنان وکلای عوامفریب به نفع مردم حاصل می شود؟ بقول ملالی جويا آنجا طویله حیوانات است تا کتون چه رهنمایی نیک رایه مؤکلین و جامعه خود تجویز و یا ارائه کرده اند؟ جنایتکاران با چنین پر رویی است که گذشته و حال جنایی خود را در جامعه پنهان می نمایند و مردم را به آدرس غلط میفرستند تا بیشتر پولدار شوند. از همینروست که گلهای بیگناه پاک مردم را دسته دسته پرپر کرده میکشند و حقیقت این کشتار را بیشتر مانه از مسند پارلمان (خانه ملت)، برضد دولت ملت از انظار مردم پنهان میدارند. تا دولت ملی را که در راه رفاه مردم تلاش دارد بنام کرده باشند. قدرتمندان و زورگویان و وکلای غیر ملی پارلمان و نویسندگان سطحی نگر که با پاکستان، ایران و امریکا، همصدا شده سرشان از یک گریبان ظاهر میشود تا دولت را بد تر از جنایتکاران، قلمداد کنند. نویسندگان کوتاه نظر ندانسته و نویسندگان گماشته شده که در دوران چپی ها دست در خیانت داشتند اکنون خصلتاً در جرکه دشمنان، به نفع خواسته های دشمن موافق و موازی، انگشت انتقادی شانرا عاری از حقیقت و حیاء بسوی رئیس دولت ملی دراز میکنند.

اکنون ملت رنج کشیده ما به یقین میدانند که تکیه صادقانه بر خدا و مردم، در برابر دشمنان رنکارنگ، با پشتیبانی همگانی ملت شریف، دولت ملی شانرا از گزند عناصر ناپاک افغانی و خارجی در امان خواهند داشت. چرا ملت متیقن است که پشت هر تاریکی امید روشنایی وجود دارد با چنین امیدی دولت ملی شانرا از دل و جان حمایت خواهند کرد.

د پانو شمیره: له 3 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لوی